

[image: ]
_________________________________________________________________________
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/2/0724/88/2021		                   Poznań, dnia 7 października 2021 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania


Dotyczy: „Remont schodów i rampy budynku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu Oddziału Zamiejscowego w Koninie”


W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1a:
„W związku z analizą dokumentacji i planowanym przystąpieniem do złożenia oferty na remont schodów i rampy WUP w Koninie proszę o wyjaśnienie/uzupełnienie poniższych informacji:
- określenie okresu gwarancji

Odpowiedź 1a:
Zamawiający wymaga 36-cio miesięcznego okresu gwarancji.
Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie Rdz. XVI ust. 4 Zapytania ofertowego, 
w związku z doprecyzowaniem zapisu dot. okresu gwarancji, Wojewódzki Urząd Pracy 
w Poznaniu zmienia treść zapytania ofertowego w Załączniku nr 4. Projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, poprzez dodanie w §1 ustępu 6 o brzmieniu: „Wykonawca na wykonane prace udziela 36-cio miesięcznego okresu gwarancji, licznego od dnia podpisania przez Strony protokołu odbioru”. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Pytanie 1b:
- czy na czas prac schody i rampa zostaną całościowo wyłączone z użytku ?  

Odpowiedź 1b:
Zamawiający wymaga umożliwienia częściowego dostępu do budynku podczas prowadzonych prac, realizowanego poprzez schody lub rampę.

Pytanie 1c:
- sposób zabezpieczenia strefy prac, np. ogrodzenie pełne lub ażurowe, zakres wygrodzenia

Odpowiedź 1c:
W ciągu dnia dopuszczone zabezpieczenie taśmą, natomiast po zakończeniu prac stałe (trwałe) zabezpieczenie terenu, na którym prowadzone są prace przed nieupoważnionym wstępem osób niepowołanych, np. ogrodzenie ażurowe.

Pytanie 1d:
- czy dopuszczalne jest prowadzenie prac po godzinie 16 i w weekendy ?



Odpowiedź 1d:
Dopuszczalne jest prowadzenie prac po godzinie 16 i w weekendy po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 1e:
- czy dopuszczalne jest wykonanie balustrad ze stali nierdzewnej szlif 304 ? w zapytaniu jest zapis: stal polerowana oraz stal ocynkowana proszkowo – dwa materiały do wyboru ?”

Odpowiedź 1e:
Dopuszczone wykonanie balustrad w dwóch technologiach: balustrada ze stali ocynkowanej malowana proszkowo lub balustrada ze stali nierdzewnej szlif 304.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część OPZ. Ryszard Zaczyński
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu


ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel.: 61 846-38-19, faks: 61 846-38-20
wuppoznan.praca.gov.pl
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